
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 22 maja 2020 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji Strategii Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Miasta Ostróda na lata 2015-2025  

wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 773), oraz Uchwały Nr XIII/81/2015 Rady Miejskiej  
w Ostródzie w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Miasta Ostróda 
na lata 2015-2025 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko, Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. aktualizacji Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Miasta 
Ostróda na lata 2015-2025 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko, zwany dalej 
„Zespołem” w składzie: 

a) Agnieszka Majewska-Pawełko – Zastępca Burmistrza Miasta Ostróda, 
Przewodnicząca Zespołu, 

b) Małgorzata Hołubiec – Naczelnik Wydziału Monitorowania, Planowania 
Strategicznego i Rozwoju – Zastępca Przewodniczącej Zespołu, 

c) Malwina Gudaczewska – Zastępca Skarbnika, 
d) Jolanta Gadomska – Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego, 
e) Rafał Włodarski – Inspektor ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, 
f) Przemysław Prella – Inspektor ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, 
g) Mariusz Szymczyk – Inspektor ds. gromadzenia i analizy danych 
h) Sylwia Zambrzycka – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska, 
i) Małgorzata Nowicka – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej, 
j) Bożena Ratajczyk – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych, 
k) Izabela Długosz – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, 
l) Łukasz Żarkiewicz – Naczelnik Wydziału Inwestycji. 

2. Osoby wskazane w § 1 pkt. 1 w przypadku nieobecności mogą wyznaczyć osobę 
zastępującą bez prawa głosu. 

3. Do udziału w pracach Zespołu można zapraszać, z głosem doradczym, osoby 
reprezentujące miejskie jednostki organizacyjne i miejskie spółki. 

4. Zobowiązuje się prezesów spółek miejskich oraz kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Miejskiej Ostróda do ścisłej współpracy z Zespołem, w tym do udostępniania 
żądanych danych i informacji. 

 
§ 2 

1. Przedmiotem pracy Zespołu jest przygotowanie procesu, przeprowadzenie działań 
zmierzających do aktualizacji oraz wypracowanie projektu zaktualizowanej Strategii 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Miasta Ostróda na lata 2015-2025 wraz z Prognozą 
Oddziaływania na Środowisko, zwanych dalej Strategią. 

2. Aktualizacja powinna dotyczyć przede wszystkim celów sformułowanych w Strategii. 
3. Aktualizacja Strategii będzie prowadzona przy użyciu metod, jakie zostały wykorzystane 

podczas procesu jej tworzenia. W szczególności zachowany zostanie warsztatowy 
charakter wypracowywania analizy SWOT i celów operacyjnych. 

4. Wypracowana wersja projektu aktualizacji zostanie poddana konsultacjom 
przeprowadzonym przy udziale lokalnej społeczności.  

5. Zespół wyznaczy ze swojego grona osobę bezpośrednio odpowiedzialną za monitoring 
dokumentu, z którą mieszkańcy będą mogli kontaktować się bezpośrednio, składać swoje 
wnioski i uwagi celem aktualizacji Strategii. 



 

6. Zostanie opracowane narzędzie dostępne poprzez stronę internetową, za pomocą 
którego mieszkańcy będą mogli składać swoje wnioski i uwagi celem aktualizacji Strategii. 

7. Wynikiem prac Zespołu będzie opracowanie zaktualizowanej Strategii. 
 
 

 § 3 
1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych i prowadzonych przez Przewodniczącą,  

a w przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącą, jej 
obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącej Zespołu. 

2. Przewodnicząca zobowiązana jest do ustalenia Harmonogramu prac Zespołu. 
3. Zespół może pracować zarówno w pełnym jak i niepełnym składzie, w zależności od 

bieżącej potrzeby, przy czym minimum wynosi trzy osoby. 
4. Miejsce, czas i skład osób zapraszanych na spotkanie ustala Przewodnicząca. 
5. Decyzje Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.  

W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej Zespołu lub w razie 
nieobecności Przewodniczącej – Zastępcy Przewodniczącej. 

6. Udział w głosowaniu biorą wyłącznie osoby wchodzące w skład Zespołu.  
7. Z posiedzeń Zespołu są sporządzane notatki, które podpisuje osoba przewodnicząca 

posiedzeniu.  
8. W pracach Zespołu uczestniczyć mogą również inne osoby zaproszone przez 

Przewodniczącą Zespołu.  
9. Zespół może powołać grupę ekspertów, jako ciało doradcze i wspierające Zespół. 

 
§ 4 

Przedłożenie zaktualizowanej Strategii Burmistrzowi Miasta Ostróda nastąpi do dnia 
31.12.2020 r. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Monitorowania, Planowania 
Strategicznego i Rozwoju. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


